Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025061200070

70

Nº 110, quinta-feira, 12 de junho de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

CENTRALIZADORA NACIONAL MANUTENÇÃO PARA ALIENAÇÃO DE
BENS

AVISOS DE LICITAÇÕES

AVISO DE VENDA COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO - CPVE/RELICITAÇÃO CAIXA -
DISPUTA ABERTA Nº 15/0325

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CEMAB - CN Manutenção
para Alienação de Bens, torna público aos interessados que vende, pela maior oferta,
respeitado o valor mínimo de venda, no estado físico e de ocupação em que se encontram os
imóveis de sua propriedade, discriminados no Anexo II do edital.O edital de Licitação CAIXA,
do qual é parte integrante o presente Aviso de Venda, está à disposição dos interessados de
12.06.2025 a 08.07.2025, em horário bancário, na(s) Agências da CAIXA situadas em todo
território nacional, no site https://www.e-leiloes.com.br/ no escritório do(a) leiloeiro(a)
MARILAINE BORGES DE PAULA, na Avenida Braz Olaia Acosta, n° 727, Sala 510, 5º Andar -
Nova Aliança - RIBEIRAO PRETO/SP - CEP: 14026-610, no horário de atendimento das 09h00
às 17h00 (dias úteis), e-mail: atendimento@e-leiloes.com.br.O Edital estará disponível
também no portal www.caixa.gov.br/imoveiscaixa.O certame realizar-se-á em 08.07.2025,
10:00h, no site https://www.e-leiloes.com.br/. A divulgação do resultado oficial do certame
- disputa aberta - é efetuada a partir do dia 10.07.2025, nos mesmos locais onde foi
divulgado o edital.Para os imóveis que não acudirem interessados, a CAIXA, a seu exclusivo
critério, leva os imóveis à Venda Direta a partir das 12:00 horas do dia 10/07/2025.Outras
informações nos telefones: 0800-355 8000, (11) 3040-6420; (16) 3515-8000, no horário de
atendimento das 09h00 às 17h00 (dias úteis), e-mail: atendimento@e-leiloes.com.br.

HUGO RAFAEL ALVES DA SILVA
GERENTE CENTRALIZAÇÃO

AVISO DE VENDAEDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 34/0225 CPA/RE

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens,
torna público aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo
de venda, constante do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se
encontra(m), imóvel(is) recebido(s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação
Fiduciária, de propriedade da CAIXA.O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é
parte integrante o presente aviso de Venda, estará à disposição dos interessados de
12/06/2025 até 06/08/2025, em horário bancário, nas Agências da CAIXA em todo território
nacional, no site www.faleiloes.com.br e no escritório do(a) leiloeiro(a) FLARES AGUIAR DA
SILVA, no endereço Av Historiador Rubens de Mendonça, 1838, Sala 606, Edficio Work
Center, Bosque da Saúde, Cuiabá/MT, CEP 78.050-000, Telefone (65)3025-7500/99946-4717,
no horário de atendimento das 08h às 12h e das 14h às 18h, segunda a sexta,
contato@faleiloes.com.br. O Edital estará disponível também no site:
www.caixa.gov.br/imoveiscaixa.O 1° Leilão realizar-se-á no dia 04/08/2025, às 10:00h
(horário de Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia
07/08/2025, às 10:00h (horário de Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro
www.faleiloes.com.br.

HUGO RAFAEL ALVES DA SILVA
Gerente de Centralizadora

CENTRALIZADORA NACIONAL SAÚDE CAIXA
EXTRATOS DE CREDENCIAMENTOS

CONTRATANTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL; CONTRATADO: NASCIMENTO CAMPOS E CIA
LTDA, CNPJ: 35.397.805/0001-03; ESPÉCIE: Prestação de Serviços Assistenciais; OBJETO:
Prestação de Assistência em serviços de CLINICA MULTIPROFISSIONAL PARA AUTISTAS
(TEA/TGD) aos beneficiários do Programa de Assistência Médica Supletiva - Saúde CAIXA;
MODALIDADE: CREDENCIAMENTO; HABILITAÇÃO: PAMS
CONTRATANTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL; CONTRATADO: CLINICA PSICOSER LTDA, CNPJ:
11.450.122/0003-68; ESPÉCIE: Prestação de Serviços Assistenciais; OBJETO: Prestação de
Assistência em serviços de HOSPITAL, PSIQUIATRIA aos beneficiários do Programa de
Assistência Médica Supletiva - Saúde CAIXA; MODALIDADE: CREDENCIAMENTO;
HABILITAÇÃO: PAMS

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CONTRATANTE, e o UNIMED CENTRO OESTE PAULISTA,
CONTRATADO, CNPJ 01.608.379/0001-80. ESPÉCIE: Prestação de Serviços de Assistência
Médico-Hospitalar; OBJETO: Inclusão da Cláusula Ajuste IPCA no Reajuste Anual, com
vigência a partir de 01/02/2025. SAÚDE CAIXA: MODALIDADE: CREDENCIAMENTO;
HABILITAÇÃO PAMS CAIXA
CONTRATANTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL; CONTRATADO: a HOSPITAL NOSSA SENHORA
DAS GRACAS - HNSG; CNPJ/CPF 76.562.198/0001-69; ESPÉCIE: Prestação de Serviços da
Área de Saúde aos beneficiários do Programa de Assistência Médica Supletiva - Saúde
CAIXA; OBJETO: Termo Aditivo referente ao Reajuste de Procedimentos 2025 aplicado na
Tabela do prestador; MODALIDADE: CREDENCIAMENTO. HABILITAÇÃO: PAMS
CONTRATANTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL; CONTRATADO: SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE SÃO LOURENÇO DO SUL; CNPJ/CPF 97.011.688/0001-47; ESPÉCIE:
Prestação de Serviços da Área de Saúde aos beneficiários do Programa de Assistência
Médica Supletiva - Saúde CAIXA; OBJETO: Termo Aditivo referente ao Reajuste de
Procedimentos 2025 aplicado na Tabela do prestador; MODALIDADE: CREDENCIA M E N T O.
HABILITAÇÃO: PAMS

AVISOS DE CREDENCIAMENTOS

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, por meio da CENTRALIZADORA NACIONAL SAÚDE
CAIXA, leva ao conhecimento dos interessados abertura de processo de habilitação com
objetivo de credenciar profissionais ou entidades para prestação de serviços aos beneficiários
do plano de saúde na especialidade de FISIOTERAPIA, no município SALVADOR /BA, com
duração de 90 (noventa) dias a partir da publicação. O Edital 0059/2025 e todas as informações
para participação podem ser encontrados por meio do sítio https://centralsaudecaixa.com.br/
indicacao-para-credenciamento/.

ALEXANDRE ILION VICENTINI
Gerente da Centralizadora

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, por meio da CENTRALIZADORA NACIONAL SAÚDE
CAIXA, leva ao conhecimento dos interessados abertura de processo de habilitação com
objetivo de credenciar profissionais ou entidades para prestação de serviços de remoção aos
beneficiários de seu plano de saúde (Saúde CAIXA) nos municípios onde o Saúde CAIXA possui
beneficiário(s). O Edital 0060/2025 e todas as informações para participação podem ser
encontrados por meio do sítio https://centralsaudecaixa.com.br/indicacao-para-
credenciamento/.

ALEXANDRE ILION VICENTINI
Gerente de Centralizadora Nacional do Saúde Caixa

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, por meio da CENTRALIZADORA NACIONAL SAÚDE
CAIXA, leva ao conhecimento dos interessados abertura de processo de habilitação com
objetivo de credenciar profissionais ou entidades para prestação de serviços aos beneficiários
do plano de saúde nas especialidades de ANGIOLOGIA, CIRURGIA PEDIÁTRICA, ENDOSCOPIA ,
NEUROCIRURGIA, com duração de 30 dias, no município ARARUAMA/RJ. O Edital 0061/2025 e
todas as informações para participação podem ser encontrados por meio do sítio
https://centralsaudecaixa.com.br/indicacao-para-credenciamento/.

ALEXANDRE ILION VICENTINI
Gerente de Centralizadora

GERÊNCIA EXECUTIVA GOVERNO CARUARU - PE
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato de Repasse nº 975096/2025, firmado pelo MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO
ANTÃO-PE, CNPJ 11.049.855/0001-23, junto à União Federal por intermédio do MINISTÉRIO
DAS CIDADES, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ 00.360.305/0001-04;
Objeto REABILITAÇÃO DE ÁREAS URBANAS NO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO -

PE; Programa Cidades Melhores; Valor: R$ 2.300.000,00; dos recursos: R$ 918.160,00,
correrão à conta da União no exercício de 2025, UG 175004, Gestão 00001, Programa de
Trabalho 15451560100SY0000, NE 2025NE000171, de 22/05/2025, e R$ 1.377.240,00 nos
exercícios subsequentes, e R$ 4.600,00 de contrapartida. Vigência 06/06/2029 -
06/06/2025 Leoluiz Amorim de Andrade e PAULO ROBERTO LEITE DE ARRUDA.

GERÊNCIA EXECUTIVA GOVERNO MARINGÁ - PR

EXTRATO DE RESCISÃO

Contrato de Repasse nº 947790/2023/MCIDADES/CAIXA. CONTRATANTE: União Federal por
intermédio do MINISTÉRIO DAS CIDADES, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ
00.360.305/0001-04. CONTRATADO: MUNICÍPIO DE JUSSARA/PR, CNPJ 75.789.552/0001-20; Objeto
Termo de Rescisão. Fundamentação legal: Lei 14.133 de 1º Abril de 2021. Data: 10 de junho de 2025

GERÊNCIA EXECUTIVA GOVERNO PRESIDENTE PRUDENTE - SP

EXTRATO DE COMPROMISSO

Termo de Compromisso nº 974390/2024, firmado pelo MUNICÍPIO DE ÁLVARES MACHADO-
SP, CNPJ 43.206.424/0001-10, junto à União Federal por intermédio do MINISTÉRIO DAS
CIDADES, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ 00.360.305/0001-04; Objeto
PROVISÃO DE AQUISIÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS DE INTERESSE SOCIAL NO MUNICÍPIO
DE ÁLVARES MACHADO/SP - PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA (FNHIS).; Programa
Moradia Digna; Valor: R$ 6.500.000,00; dos recursos: R$ 631.842,31, correrão à conta da
União no exercício de 2025, UG 560018, Programa de Trabalho 16482232000TI0000, NE
2025NE000356, e R$ 5.868.157,69 nos exercícios subsequentes, e R$ 0,00 de contrapartida.
Vigência 10/06/2028 - 10/06/2025 MÁRCIO MAKOTO MISSAKA e Luiz Francisco Boigues.

GERÊNCIA EXECUTIVA GOVERNO RECIFE - PE
R E T I F I C AÇ ÃO

Contrato de Repasse nº 946720/2023/MCIDADES/PM RECIFE, DOU de
30/05/2025, seção 3, página 119, onde se lê: "Altera repasse e contrap: R$ 14.267.575,72
e R$ 28.592,32", leia-se: Altera repasse e contrap: R$ 14.267.575,76 e R$ 28.592,34.

GERÊNCIA EXECUTIVA GOVERNO SALVADOR - BA
AVISO DE RETIFICAÇÃO

Termo de Compromisso nº 798211/2013/MTUR/CAIXA, MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO PASSÉ-BA, DOU 10/06/2025, seção 3, página 63, onde se lê Termo de
Compromisso nº 798211/2013, COMPROMITENTE, COMPROMISSÁRIO leia-se: Contrato de
Repasse nº 798211/2013, CONCEDENTE, CONVENENTE.

SILVIO JOSÉ CONCEIÇÃO
Gerente de Filial

GERÊNCIA EXECUTIVA GOVERNO SÃO PAULO - SP
EXTRATO DE CONTRATO

Termo de Compromisso nº 974425/2024, firmado pelo MUNICÍPIO DE BIRITIBA-MIRIM-SP,
CNPJ 46.523.288/0001-80, junto à União Federal por intermédio do MINISTÉRIO DAS
CIDADES, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ 00.360.305/0001-04; Objeto
CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS DO PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA.;
Programa Moradia Digna; Valor: R$ 6.600.000,00; dos recursos: R$ 631.842,31, correrão à
conta da União no exercício de 2024, UG 560018, Programa de Trabalho
16482232000TI0000, NE 2025NE000390, e R$ 5.868.157,69 nos exercícios subsequentes, e
R$ 100.000,00 de contrapartida. Vigência 31/12/2028 - 10/06/2025 Raquel Ferracini e
Carlos Alberto Taino Junior.

GERÊNCIA DE FILIAL GESTÃO DE PESSOAS FORTALEZA - CE

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

CONTRATANTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL; CONTRATADO: ANDRADE E COSTA LTDA, CNPJ:
59.257.671/0001-85; ESPÉCIE: Prestação de Serviços Assistenciais; OBJETO: Prestação de
Serviços de atendimento aos empregados na realização de Exames do PCMSO; RECONEC TAR;
SINISTRO; GINÁSTICA LABORAL E PROGRAMA NUTRIÇÃO E HÁBITOS SAUDÁVEIS.
MODALIDADE: CREDENCIAMENTO; HABILITAÇÃO: Programas de Prevenção de Saúde (PPS).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL OSASCO
AVISO DE REVOGAÇÃO

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, por meio da Unidade SR OSASCO, SP - 2504,
comunica a revogação compulsória da permissão para comercialização das Loterias
administradas pela CAIXA da Unidade Lotérica LOTERICA LUTHER KING LTDA ME, código
210241411, CNPJ nº 19.180.331/0001-89, localizada na AVENIDA DR MARTIN LUTHER KING,
370, JD SANTO ANTONINHO, OSASCO/SP - CEP 06030-000, de acordo com a Sistemática de
Sanções Administrativas da Circular Caixa nº 1077/2024.

PAULO CESAR LEOPOLDINO PALACIOS SEABRA
SUPERINTENDENTE DE REDE

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL TOCANTINS

AVISO DE REVOGAÇÃO

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, por meio da Unidade SR TOCANTINS, TO - 2636,
comunica a revogação compulsória da permissão para comercialização das Loterias
administradas pela CAIXA da Unidade Lotérica LOTERICA DOIS IRMAO DE RIO SONO LTDA,
código 230260705, CNPJ nº 46.069.429/0001-36, localizada na R 02, SN - NOVO
HORIZONTE - RIO SONO/TO CEP 77635-000, de acordo com a Sistemática de Sanções
Administrativas da Circular Caixa nº 1077/2024.

DELMA DIAS SANTOS
Superintendente de Rede

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
c050626
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2025-06-12T02:02:33-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial